
KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BUTON UTARA

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM  KABUPATEN BUTON UTARA

NOMOR : 224

PENETAPAN PEMENANG LOMBA KARYA MASKOT DAN LOMBA KARYA JINGLE 

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON UTARA

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON UTARA,

Menimbang  :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengingat    :   

 

 

 

 

 

 

 

1. Undang

Kabupaten Buton Utara

2. Undang

Umum (Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 6109)

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 08 Tahun 2017  

tentang 

Masyarakat dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati dan atau Walikota dan Wakil 

Walikota

a. bahwa 

partisipasi masyarakat dalam penyelenggaraan Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Buton Utara dan 

mensukseskan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Buton Utara tahun 2020, maka dipandang perlu membentuk 

dan menetapkan pemenang L

Karya Jingle pada Lomba Karya Maskot dan Jingle Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara tahun

b. bahwa 

dimaksud pada huruf a, menetapkan dengan Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Kabup

Pemenang Lomba Karya Maskot dan Lomba Karya Jingle 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara tahun 2020

 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BUTON UTARA 

 

KEPUTUSAN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM  KABUPATEN BUTON UTARA

224/PP.01.2-Kpt/7410/KPU-Kab/X/2019

T E N T A N G                                                                                                  

PEMENANG LOMBA KARYA MASKOT DAN LOMBA KARYA JINGLE 

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON UTARA

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON UTARA,

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2007 tentang Pembentukan

Kabupaten Buton Utara; 

Undang-Undang Nomor  7 Tahun 2017 tentang 

Umum (Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 6109)

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 08 Tahun 2017  

tentang sosialisasi, Pendidikan Pemilih dan Partis

Masyarakat dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati dan atau Walikota dan Wakil 

Walikota; 

bahwa dalam rangka pelaksanaan sosialisasi,

partisipasi masyarakat dalam penyelenggaraan Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Buton Utara dan 

mensukseskan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Buton Utara tahun 2020, maka dipandang perlu membentuk 

dan menetapkan pemenang Lomba Karya Maskot dan Lomba 

Karya Jingle pada Lomba Karya Maskot dan Jingle Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara tahun

bahwa untuk melaksanakan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, menetapkan dengan Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Buton Utara tentang Penetapan 

Pemenang Lomba Karya Maskot dan Lomba Karya Jingle 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara tahun 2020

S A L I N A N

KOMISI PEMILIHAN UMUM  KABUPATEN BUTON UTARA 

/2019                                             

                                                                                                  

PEMENANG LOMBA KARYA MASKOT DAN LOMBA KARYA JINGLE 

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON UTARA 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON UTARA, 

2007 tentang Pembentukan 

Undang Nomor  7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 6109); 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 08 Tahun 2017  

sosialisasi, Pendidikan Pemilih dan Partisipasi 

Masyarakat dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati dan atau Walikota dan Wakil 

dalam rangka pelaksanaan sosialisasi, meningkatkan 

partisipasi masyarakat dalam penyelenggaraan Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Buton Utara dan 

mensukseskan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Buton Utara tahun 2020, maka dipandang perlu membentuk 

omba Karya Maskot dan Lomba 

Karya Jingle pada Lomba Karya Maskot dan Jingle Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara tahun 

untuk melaksanakan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, menetapkan dengan Keputusan Komisi 

aten Buton Utara tentang Penetapan 

Pemenang Lomba Karya Maskot dan Lomba Karya Jingle 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara tahun 2020; 

4. Peraturan ......... 

S A L I N A N 

jdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/butur



 

 

 

 

 

 

 

Memperhatikan: 

 

 

 

 

M E M U T U S K A N  

Menetapkan:  

 

 

 

KESATU : Menetapkan Pemenang Lomba Karya Maskot dan Lomba Karya 

Jingle Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Buton Utara Tahun 

2020, di Kabupaten Buton Utara dengan susunan  sebagaimana 

yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini yang merupakan 

bagian yang tak terpisahkan dengan keputusan ini. 

KEDUA : Segala biaya yang timbul dengan dikeluarkannya keputusan ini 

dibebankan pada dana hibah Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Buton Utara tahun 2020 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 85 Tahun 2019  

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,Provinsi, dan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;   

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15Tahun 2019  

tentang Tahapan Program dan Jadwal Penyelenggaraan 

Pemilihaan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota ;   

1. Berita Acara Rapat Komisi Pemilihan Umum Nomor 

115/PP.01.2-BA/7410/KPU Kab/X/2019 

2. Berita Acara Dewan Juri tentang Penetapan 3 (tiga)besar 

terbaik Cipta Maskot dan Jingle Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Buton Utara tahun 2020 pada tanggal 24 Oktober 

2019. 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON 

UTARA TENTANG PENETAPAN PEMENANG LOMBA KARYA 

MASKOT DAN LOMBA  KARYA JINGLE PEMILIHAN BUPATI 

DAN WAKIL BUPATI BUTON UTARA 

Ditetapkan ......... 

jdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/butur



 

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN 

Kepala Sub. Bagian Hukum

 MUHAMMAD RUSYAID

Ditetapkan di : Buranga 

Pada tanggal  : 24 Oktober 

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

      KABUPATEN BUTON UTARA

 
         Ttd 

 
   HASRUDDIN 

 

 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN  BUTON UTARA 

Kepala Sub. Bagian Hukum 

 

 

MUHAMMAD RUSYAID 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2019 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BUTON UTARA 

jdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/butur



LAMPIRAN 

SURAT KEPUTUSAN

KABUPATEN BUTON UTARA

Kpt/7410/KPU

2019

 TENTAN

MASKOT DAN LOMBA KARYA JINGLE PADA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON 

UTARA TAHUN 2020 

 

1. LOMBA KARYA MASKOT

NO NAMA PESERTA 

1. MUH. ASWAN NAIM 

2. ROMI RAHARJO 

3. LA ODE ANJAS 

 

2. LOMBA KARYA JINGLE

NO NAMA PESERTA 

1. RIZKIA MILIDA 

2. ACHMAD RAZUL. M 

3. ROMI RAHARJO 

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN 

Kepala Sub. Bagian Hukum

 MUHAMMAD RUSYAID

LAMPIRAN  

SURAT KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BUTON UTARA NOMOR 

Kpt/7410/KPU-Kab/X/2019 TANGGAL 

2019 

TENTANG PENETAPAN PEMENANG LOMBA KARYA 

MASKOT DAN LOMBA KARYA JINGLE PADA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON 

UTARA TAHUN 2020 . 

LOMBA KARYA MASKOT 

ALAMAT 

 KEL. LAKONEA 

KEL. WANDAKA 

DESA 

WASALABOSE 

LOMBA KARYA JINGLE 

ALAMAT 

Jl.P.ANTASARI NO 52 

SUMBER, CIREBON 

 DESA KALIBU 

KEL. WANDAKA 

 
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
    KABUPATEN BUTON UTARA

        Ttd 
 
HASRUDDIN
 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN  BUTON UTARA 

Kepala Sub. Bagian Hukum 

 

MUHAMMAD RUSYAID 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

NOMOR 224/PP.01.2-

TANGGAL 24 Oktober 

PEMENANG LOMBA KARYA 

MASKOT DAN LOMBA KARYA JINGLE PADA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON 

JUDUL MASKOT 

KERANG KULISUSU 

LA KUHE 

TARSIUS 

JUDUL JINGLE 

Jl.P.ANTASARI NO 52 AYO NYOBLOS 

PEMILUKADA 

BUTUR 

AYO MEMILIH 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN BUTON UTARA 

 

HASRUDDIN 

jdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/buturjdih.kpu.go.id/sultra/butur


